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Bydgoszcz, 30.09.2010

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

Al. Prof. S. Kaliskiego 7

85 – 789 Bydgoszcz

Fax. 052 374 92 73

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury kontrolnej i badawczej
Nr postępowania: AZZP-B.24-147/2010

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.)  Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z regulacją temperatury w zakresie od +5oC powyżej temperatury otoczenia do + 99,9oC, co 0,1oC ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną z regulacja temperatur wskazaną powyżej. 

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach wewnętrznych (szer. x dł. x wys.) 400 x 245 x 145 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza łaźni wodnej o wymiarach wewnętrznych wskazanych powyżej. 

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o pojemności komory 240 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemności komory 240 litrów. 
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z regulacją temperatury w zakresie od +5ºC powyżej temperatury otoczenia do +300ºC?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza suszarkę z regulacją temperatury wskazaną powyżej. 
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o wymiarach wewnętrznych 625x615x680mm (szer.xdł.xwys.)?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suszarki o wymiarach wskazanych powyżej
Pytanie nr 6:
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie suszarki o pojemności komory 245 litrów, wymiarach wewnętrznych (szerokość x wysokość x głębokość) 600x800x510 mm i posiadającej drzwi dwuskrzydłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o parametrach wskazanych powyżej. 
 Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza aby zakres temperatury sterylizacji wynosił 90 – 138 C. Górna temperatura zakresu nie jest temperaturą sterylizacji, jest temperaturą odpowiadającą ciśnieniu, przy którym uruchamiany jest zawór bezpieczeństwa, tak więc ustawienie tej temperatury na niższym poziomie zabezpiecza przed nadmiernym ciśnieniem w komorze autoklawu (dotyczy zadania nr 1)
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wskazanym zakresie temperatur. 
 Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza aby średnica wewnętrzna wynosiła 350 mm. (dotyczy zadania nr 1)
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia posiadającego średnicę wskazaną powyżej. Średnica urządzenia musi odpowiadać wymiarom podanym w SIWZ. 
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